АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.02.2016

№ 26

г.Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение

администрации Омутнинского городского поселения

от 31.07.2015 № 184
В соответствии с Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 31.07.2015 № 184 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации инициативных предложений, выдвинутых бюджетной комиссией в рамках проекта «Народный бюджет» на 2015-2016 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение к п.1. изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение с приложениями опубликовать на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
С.Г. Баландин